[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Кремёнки
10.04. 2018 года                                                                                                                 № 17

В соответствии с  Решением городской Думы № 53 от 31.10.2017года,  Городская Дума ГП «Город Кременки»

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию по рассмотрению ходатайств кандидатов на присуждение Премии   им. генерала-полковника Захаркина И.Г. за активную общественную деятельность патриотической направленности в следующем составе:
Депутат ГД – Лялина И.С.
Депутат ГД – Селезнев Ю.М.
Депутат ГД – Черепова В.В.
Председатель совета ветеранов ВОВ – Ф.К. Османов

Директор школы им. И.Г. Захаркана – И.В. Байнова

Директор городской библиотеки  - Н.П. Довганюк

Представитель администрации – Калинкина Т.Д.
       2.     Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава Городского поселения «Город Кременки»                                          К.П. Карпенко
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств  на присуждение  Премии

им. генерала-полковника  Захаркина И.Г.

 за активную общественную деятельность патриотической направленности